Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы
Чугуевского муниципального округа

[bookmark: _GoBack_Копия_1] 18 октября 2024 года                              с.Чугуевка                                    №  7

О представлении кандидатов на рассмотрение Думы Чугуевского муниципального округа для избрания главой Чугуевского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 30.03.2020                         № 13-НПА, решением Думы Чугуевского муниципального округа от 22.05.2024 № 598 «О начале процедуры формирования конкурсной комиссии на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа», решением Думы Чугуевского муниципального округа от 26.07.2024 № 609 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа», решением Думы Чугуевского муниципального округа от 23.08.2024 № 615 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа», распоряжением Губернатора Приморского края от 22.08.2024 № 282-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа», конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Представить из числа кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса, на рассмотрение Думы Чугуевского муниципального округа для избрания главой Чугуевского муниципального округа кандидатов:

1) Щенева Ивана Владимировича;
2) Вербинскую Ольгу Александровну.

2. О принятом решении уведомить в письменной форме кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса на замещение должности главы Чугуевского муниципального округа.

3. Направить настоящее решение в Думу Чугуевского муниципального округа.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 дней со дня его принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                       А.Е. Худоложный